
82761 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Smlouva o poskytnutí dotace z Fondu Vysočiny 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 

Schváleno: ZK Datum: 12.5.2015 Č.usnesení: 0236/03/2015/ZK 

Dokument uložen u: Oddělení právní a krajského živnostenského úřadu 

Počet vyhotovení: 2 

Adresát: Město Velká Bíteš 

Smluvní částka: 1) 120000.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor regionálního rozvoje 

Podpis zajistit do: 20.5.2015 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: ORR/Hrůza 18.5.2015 
/ \ [/ J? 
• flL-' /! 

Projednáno s: ORR/Fryšová 18.5.2015 Lav. 

Právní kontrola: ORR/Tlustá 18.5.2015 

Předkládá: ORR/Hrůza 18.5.2015 
/ (f-l /') 

Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

ORR/Fryšová 18.5.2015 H L -

Zodpovídá: Příkazce operace: ORR/Fryšová 18.5.2015 v j 
Správce rozpočtu: OE/Tesařová 18.5.2015 í7 ( 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 00295647), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: hrůza, datum ověření: 13.5.2015 14:11:18): 

Jedná se o smlouvu o poskytnutí dotace v rámci FV GP Naše školka 2015. 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: , Datum Od:, Datum do:, Perioda:, ODPA: 3111, ORJ: 1330, ORG: POL: UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u niž je peněžité plněni stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



Kraj vysočina 
Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

KUJlP®llbt 

FOND VYSOČINY 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ DOTACE 
uzavřená na základě dohody smluvních stran nikoliv na úkor ochrany kterékoliv ze smluvních 

stran ve smyslu § 1746 od st. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník") 

FV01193.0050 

ČI. 1 
Smluvní strany 

Kraj Vysočina, 
se sídlem: Žižkova 57, 587 33 Jihlava 
IČO: 70890749 
zastoupený: MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
k podpisu smlouvy pověřen: Ing. Vladimír Novotný, náměstek hejtmana 
(dále jen "Kraj") 
bankovní spojení: Sberbank CZ, a, s. Jihlava 

číslo účtu: 4050005211/6800 
variabilní symbol: 5032915 
specifický symbol: 

Město Velká Bíteš 
se sídlem: 
IČO: 
zastoupené: 
(dále jen "Příjemce") 
bankovní spojení: 

Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 
00295647 
Ing. Milanem Vlčkem, starostou 

Komerční banka, a.s. 
číslo účtu: 9005-1822751/0100 
variabilní symbol: 

ČI. 2 
Účel smlouvy 

Účelem této smlouvy je poskytnutí účelové veřejné finanční podpory z Fondu Vysočiny (dále 
jen „dotace") na realizaci akce „Modernizace hygienického zařízení MŠ U Stadionu, 
Velká Bíteš, 2. část", blíže specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, která tvoří nedílnou 
součást této smlouvy jako Příloha č. 1 (dále jen „akce"). 

ČI. 3 
Závaznost návrhu 

1) Doba platnosti tohoto návrhu smlouvy je omezena na 30 kalendářních dnů 
od prokazatelného doručení návrhu této smlouvy Příjemci. 

2) Pokud tento návrh smlouvy nebude Příjemcem akceptován a podepsaný doručen 
na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy v termínu podle ČI. 3 odst. 1 této smlouvy, 
návrh smlouvy zaniká a nárok na dotaci nevznikne. 

Strana 1 (celkem 7) 



ČI. 4 
Závazek Příjemce 

1) Příjemce dotací za podmínek stanovených v této smlouvě přijímá a zavazuje 
se, že bude akci realizovat svým jménem, na svou vlastní odpovědnost, v souladu 
s právními předpisy a podmínkami této smlouvy. 

2) Příjemce se zavazuje vrátit dotaci do 15-ti kalendářních dnů ode dne, kdy Kraji 
písemně sdělí, že u akce, která byla zrealizována, nebude nadále plnit podmínky dané 
touto smlouvou (udržitelnost, archivace, povinnost umožnit kontrolu, ...) na účet 
uvedený v záhlaví této smlouvy. 

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně 
přístupných webových stránkách Kraje Vysočina. 

ČI. 5 
Dotace 

1) Kraj poskytuje Příjemci na akci dotaci ve výši 120 000 Kč (slovy: sto-dvacet tisíc korun 
českých). 

2) Pro účely této smlouvy se rozumí: 
a) Celkové náklady akce (objem akce) jsou náklady tvořené součtem dotace 

a vlastním podílem Příjemce. 
b) Vlastní podíl Příjemce jsou prostředky, které mohou být tvořeny vlastními 

prostředky Příjemce i sdruženými prostředky z jiných zdrojů (dotace, granty, dary). 
Příjemce musí být schopen prokázat jejich výši. 

Celkové náklady akce 
Výše dotace v Kč 
Výše dotace v % 
Podíl Příjemce v % 
Podíl Příjemce v Kč 

347 880 Kč 
120 000 Kč 

34,49 % z celkových nákladů na akci 
65,51 % z celkových nákladů na akci 

227 880 Kč 

3) Výše dotace uvedená v ČI. 5. odst. 1 této smlouvy je maximální. Pokud skutečné 
celkové náklady akce překročí celkovou výši nákladů akce uvedenou v tabulce 
v odst. 2, uhradí Příjemce částku tohoto překročení z vlastních zdrojů. Pokud budou 
skutečné celkové náklady akce nižší než výše celkových nákladů akce uvedená 
v tabulce v odst. 2, procentní výše dotace dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy se nemění, 
tzn., že absolutní částka dotace se úměrně sníží. V případě, že procentní výše dotace 
dle ČI. 5 odst. 2 této smlouvy byla zaokrouhlena, použije se pro výpočet skutečné 
částky dotace nezaokrouhlené procento odpovídající podílu výše dotace k celkovým 
nákladům akce dle ČI. 5 odst. 2. 

4) Dotace je veřejnou finanční podporou ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve 
znění pozdějších předpisů, a vztahují se na ni všechna ustanovení tohoto zákona. 

5) Souběh dotace z několika grantových programů Fondu Vysočiny či dalších dotačních 
titulů Kraje na realizaci jedné akce není možný. Rovněž není možný souběh s dotací 
z Programu obnovy venkova Vysočiny na identický projekt. Souběh dotace z Fondu 
Vysočiny s dotacemi jiných poskytovatelů se nevylučuje. Výše poskytnutých dotací na 
akci však v takovém případě nesmí přesáhnout 100 % celkových nákladů na akci. 

Strana 2 (celkem 7) 



ČI. 6 
Způsob poskytnutí dotace 

Dotace bude poskytnuta jednorázově bankovním převodem na účet Příjemce uvedený 
v záhlaví této smlouvy, a to nejpozději do 90-ti kalendářních dnů ode dne včasného 
a prokazatelného doručení závěrečné zprávy dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy. V případě, 
že závěrečná zpráva nebude doručena dle předchozí věty nebo nebude obsahovat 
náležitosti dle ČI. 8 písm. f) této smlouvy, nárok na vyplacení dotace bez dalšího zaniká. 

ČI. 7 
Podmínky použití dotace 

1) Příjemce je oprávněn čerpat dotaci k realizaci akce a povinen akci zrealizovat 
nejpozději do 30. 8. 2016. 

2) Uznatelné náklady na realizaci akce vznikají nejdříve dnem podpisu této smlouvy 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

3) Čerpáním dotace se pro účely této smlouvy rozumí úhrada celkových nákladů 
souvisejících s realizací akce, které nejsou touto smlouvou označeny jako náklady 
neuznatelné. Celkové náklady akce ve skutečné výši musí být vyúčtovány, uhrazeny 
a promítnuty v účetnictví Příjemce nejpozději do dne uvedeného v ČI. 7 odst. 1 této 
smlouvy. 

4) Neuznatelné náklady akce jsou: 
a) daně, s výjimkou uvedenou v ČI. 8 písm. d) této smlouvy, 
b) nákup počítačů a software, 
c) mzdové náklady a ostatní osobní náklady a náklady na sociální a zdravotní 

pojištění Příjemce a jeho zaměstnanců, 
d) nájem, 
e) nákup zásob, přístrojů spotřební elektroniky (např. varné konvice, mikrovlnné 

trouby, kuchyňské roboty, mixéry pro domácnost apod.), nádobí, příborů, stolů, 
židlí, kuchyňského náčiní, textilií, pracovních oděvů atp. 

f) náklady na reprezentaci, 
g) náklady nesouvisející přímo s opravou, rekonstrukcí, modernizací, nebo 

dovybavením sociálního zařízení, kuchyně, výdejny stravy nebo jídelny v budově 
mateřské školy. 

5) Uznatelné náklady akce jsou: 
a) stavební úpravy sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen, 
b) dovybavení sociálních zařízení, kuchyní, výdejen stravy a jídelen gastronomickými 
zařízeními a technologiemi (např. vodní lázně stabilní i pojízdné, stoličky plynové i 
elektrické, varné linky a sporáky, konvektomaty, myčky nádobí, varnice a termoporty, 
výdejní gastronádoby, pracovní stoly s dřezy, servírovací vozíky, chladící zařízení 
apod.). 

6) V případě, že dojde k rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy a Přílohou této 
smlouvy, použijí se přednostně ustanovení ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy. Pokud 
dále dojde k vzájemnému rozporu mezi ČI. 7 odst. 4 a odst. 5 této smlouvy, případně 
nebudou některé náklady uvedeny v těchto ustanoveních, platí, že se jedná o náklady 
neuznatelné. 

Strana 3 (celkem 7) 



ČI. 8 
Základní povinnosti Příjemce 

Příjemce se zavazuje: 
a) dotaci přijmout, 
b) realizovat akci při dodržování této smlouvy a respektování zásad zdravého 

finančního řízení, zejména efektivnosti a hospodárnosti, 
c) vést účetnictví v souladu s obecně platnými předpisy, zejm. zákonem č. 563/1991 

Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o účetnictví), 
a zajistit řádné a oddělené sledování dotací poskytnutých na akci a celkových 
nákladů na akci. Pokud Příjemce nevede účetnictví podle zákona o účetnictví, 
je povinen vést daňovou evidenci podle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, 
ve znění pozdějších předpisů, rozšířenou tak, aby příslušné doklady vztahující 
se k dotaci splňovaly náležitosti účetního dokladu ve smyslu § 11 zákona 
o účetnictví, aby předmětné doklady byly správné, úplné, průkazné, srozumitelné, 
vedené v písemné formě chronologicky a způsobem zaručujícím jejich trvalost 
a aby uskutečněné příjmy a výdaje byly vedeny analyticky ve vztahu k akci 
(na dokladech musí být jednoznačně uvedeno, že se vážou k akci). Příjemce 
odpovídá za řádné vedení a viditelné označení prvotních účetních dokladů 
prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní doklady apod.) 
uvedením „spolufinancováno z Fondu Vysočiny ID FV01193.0050", 

d) zajistit, aby do celkových nákladů na akci nebyly zahrnuty náklady na vlastní daně. 
Všechny náklady musí být kalkulovány bez daně z přidané hodnoty (dále jen 
„DPH") v případě, kdy Příjemce je jejím plátcem. Výjimkou jsou pouze takové 
náklady, u nichž Příjemce nemůže uplatnit odpočet DPH na vstupu podle zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
V takovém případě může Příjemce dotaci využít i na finanční krytí takové DPH, 
která je účtována jako náklad. V případě aplikace režimu přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů, uhradit DPH nejpozději do 30. 8. 2016. Úhradou 
DPH je v tomto případě myšlen převod na účet příslušeného Finančního úřadu 
nebo na zvláštní účet Příjemce, zřízený speciálně pro účely daňových záloh, 

e) prokázat úhradu celkových nákladů akce, a to buď výpisem ze svého bankovního 
účtu (možno i výpisem z elektronického bankovnictví) nebo svými pokladními 
doklady, 

f) doručit Kraji do 30. 9. 2016 závěrečnou zprávu, jejíž vzor je umístěn na 
www. fondvysociny.cz, která bude obsahovat: 
- stručný popis realizované akce, 
- informace o realizované publicitě včetně fotodokumentace, 
- finanční vyúčtování akce, 
- kopie účetních dokladů o výši celkových nákladů akce a jejich úhradě, 

g) umožnit kontrolu v souladu s ČI. 9 této smlouvy, 
h) po dobu, kdy je Kraj oprávněn provádět kontrolu dle ČI. 9 odst. 2 této smlouvy, 

archivovat následující podkladové materiály: 
- tuto smlouvu, 
- originály dokladů, prokazujících celkové náklady akce (faktury, výdajové pokladní 

doklady apod.), jejich úhradu a zaúčtování, 
- prostou kopii závěrečné zprávy a finančního vyúčtování akce, 

i) zajistit publicitu v souladu s ČI. 10 této smlouvy, 
j) zajistit udržitelnost akce v souladu s ČI. 11 této smlouvy, 
k) vrátit na účet uvedený v záhlaví této smlouvy celou částku dotace v případě, že 

dojde do doby uplynutí doby udržitelnosti dle ČI. 11 smlouvy k přeměně nebo 
zrušení příjemce s likvidací (§ 10a odst. 5 písm. k) zákona č. 250/2000 Sb. o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů), bez předchozího souhlasu Kraje, a to 

Strana 4 (celkem 7) 



do 15-ti kalendářních dnů ode dne rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení 
s likvidací. 

I) poskytnutou dotaci nepřevést na jiný subjekt. 

ČI. 9 
Kontrola 

1) Kraj je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy a finanční kontrolu ve smyslu 
zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „kontrola"). 

2) Kraj je oprávněn provádět kontrolu v průběhu realizace akce i po jejím dokončení, 
a to po dobu deseti let počítaných od 1. ledna roku následujícího po roce, v němž měla 
být splněna poslední z povinností stanovených ČI. 8 písm. a) - písm. f) a písm. j) této 
smlouvy. 

3) Příjemce je povinen poskytnout součinnost při výkonu kontrolní činnosti dle ČI. 9 této 
smlouvy. 

ČI. 10 
Publicita 

1) Příjemce je povinen v případě informování sdělovacích prostředků o akci uvést fakt, 
že akce byla podpořena Krajem. 

2) V případě, že účelem poskytnutí dotace je podpora investiční akce, bude na ní nebo 
v její bezprostřední blízkosti umístěna tabulka nebo samolepka se „Sponzorským 
vzkazem Kraje Vysočina" v grafickém provedení a dle manuálu, který je ke stažení na 
www.kr-vysocina.cz/publicita a to po dobu nejméně 3 let ode dne uvedeného v ČI. 7 
odst. 1 této smlouvy. 

3) Příjemce je povinen předložit návrh způsobu použití a umístění „Sponzorského vzkazu 
Kraje Vysočina" ke schválení Kraji, případně upravit návrh podle námitek Kraje 
a předložit ho Kraji ke konečnému schválení. 

4) „Logotyp Kraje Vysočina" je ochrannou známkou, která požívá ochrany podle zákona 
č. 441/2003 Sb., o ochranných známkách a o změně zákona č. 6/2002 Sb. o soudech, 
soudcích, přísedících a státní správě soudů a o změně některých dalších zákonů 
(zákon o soudech a soudcích), ve znění pozdějších předpisů, (zákon o ochranných 
známkách), ve znění pozdějších předpisů. 

ČI. 11 
Udržitelnost akce 

Příjemce je povinen nakládat po dobu tří let ode dne nabytí platnosti této smlouvy s 
veškerým majetkem podpořeným v rámci akce dle této smlouvy v souladu se zaměřením 
projektu, s péčí řádného hospodáře a nezatěžovat tento majetek ani jeho část žádnými 
věcnými právy třetích osob, včetně zástavního práva bez vědomí a předchozího písemného 
souhlasu Kraje. Příjemce nesmí majetek pořízený z poskytnuté dotace po dobu tří let od 
nabytí platnosti této smlouvy převést na jinou osobu. Po stejnou dobu nesmí Příjemce 
majetek investičního charakteru či jeho část pořízenou z dotace prodat, pronajmout či 
darovat bez vědomí a předchozího písemného souhlasu Kraje. 

Strana 5 (celkem 7) 



ČI. 12 
Důsledky porušení povinností Příjemce 

1) V případě, že se Příjemce dopustí porušení rozpočtové kázně ve smyslu zákona č. 
250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, bude postupováno dle 
ustanovení tohoto zákona. 

2) V případě, že dotace nebyla ještě vyplacena, smlouva bez dalšího zaniká, a to ke dni 
rozhodnutí příjemce o přeměně nebo zrušení s likvidací, pokud nebylo mezi smluvními 
stranami dodatkem této smlouvy dohodnuto jinak. 

ČI. 13 
Závěrečná ujednání 

1) Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 

2) Kontaktní osobou Kraje oprávněnou a povinnou poskytovat Příjemci veškerou 
nezbytnou součinnost dle této smlouvy je Luděk Hrůza, tel: 564 602 543, email: 
hruza.l@kr-vysocina.cz. 

3) Jakékoli změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemných postupně 
číslovaných dodatků na základě dohody obou smluvních stran s výjimkou změny ČI. 13 
odst. 2 této smlouvy. Změnu ČI. 13 odst. 2 této smlouvy je oprávněn provést Kraj 
jednostranně s tím, že tuto změnu je povinen oznámit Příjemci. Změny v realizaci akce 
uvedené ve ČI. 2 této smlouvy, které zásadním způsobem mění zaměření akce, blíže 
specifikované v žádosti o poskytnutí dotace, není možné povolit. 

4) Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

5) Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru Kraje Příjemce výslovně prohlašuje, že je 
s touto skutečností obeznámen a souhlasí se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných 
právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se zavazují, že obchodní a 
technické informace, které jim byly svěřeny druhou stranou, nezpřístupní třetím osobám 
bez písemného souhlasu druhé strany a nepoužijí tyto informace k jiným účelům, než je 
plnění podmínek této smlouvy. 

6) Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj 
a druhé pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení smlouvy. 

7) Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, 
podle jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy. 

8) Nedílnou součástí této smlouvy je: 
Příloha č. 1 - Žádost o poskytnutí dotace ze dne 10. 3. 2015. 

9) O poskytnutí dotace dle této smlouvy rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 
12. 5. 2015 usnesením č. 0236/03/2015/ZK. 

Strana 6 (celkem 7) 

mailto:hruza.l@kr-vysocina.cz


Ve Velké Bíteši dne 
1 0. 06. 2015 

V Jihlavě dne 
20, 05, 2015 

" 2 - - ^  

Ing. Milan Vlček 
starosta 

Ing. Vladimír Novotný 
náměstek hejtmana 

K r a j  u p ; ; ! "  

Žižkova 57, 587 33 Jihlava 

Strana 7 (celkem 7) 



Kraj Vysočina 
FOND VYSOČINY 

ŽÁDOST O POSKYTNUTÍ DOTACE Z FONDU VYSOČINY 

Evidenční číslo (žadatel nevyplňuje) f^OMqS.QOSÍ) 

Kód elektronické žádosti 
(žadatel nevyplňuje, bude automaticky 
vygenerován) 

FV01193-10_03_15-56 

Název grantového programu Naše školka 2015 

Název projektu Modernizace hygienického zařízení MŠ U 
Stadionu, Velká Bíteš, 2. část 

Identifikační údaje žadatele 

Přesný název: Město Velká Bíteš 

Identifikační údaje žadatele 

Právní forma: Obec 

Identifikační údaje žadatele 

Ulice: Masarykovo náměstí 87 

Identifikační údaje žadatele 

Obec: Velká Bíteš 

Identifikační údaje žadatele PSČ: 59501 Identifikační údaje žadatele 

Pošta: 

Identifikační údaje žadatele 

IČO/RČ: 00295647 

Identifikační údaje žadatele 

Název banky: Komerční banka a.s. 

Identifikační údaje žadatele 

Číslo účtu: 0090050001822751/0100 

Statutární zástupce žadatele 

Titul: Ing. 

Statutární zástupce žadatele 
Jméno: Milan 

Statutární zástupce žadatele 
Příjmení: Vlček 

Statutární zástupce žadatele 

Funkce: starosta města 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Titul: Ing. arch. 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Jméno: Petr 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Příjmení: Ondráček Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) Funkce: referent odboru majetkového 
Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Email: petr.ondracek@vbites.cz 

Žádost zpracoval (kontaktní 
osoba projektu) 

Tel.: 566789132 



Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Přesný název: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

IČO: 
Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Název banky: 

Indentifikační údaje 
zřizovatele (vyplní jen žadatel, 
pokud je příspěvkovou 
organizací zřizovanou obcí) 

Číslo účtu: 



1. Lokalizace projektu 
(Město/obec/mikroregion) 

Velká Bíteš/ Velká Bíteš / Mikroregion 
Velkomeziříčsko - Bítešsko 

2. Odůvodnění projektu 
(Popište výchozí situaci, která Vás 
vede k podání žádosti) 

Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538 
zajišťuje vzdělávání pro 106 dětí předškolního 
věku. Pro realizaci výchovně vzdělávacího procesu 
slouží čtyři heterogenní třídy. Budova školy byla 
postavena v osmdesátých letech a zkolaudována 
r. 1983. V roce 2014 byla provedena první etapa 
modernizace hygienických zařízení dvou tříd z 
celkových čtyř. Současné technické a sociální 
zázemí zbývajících dvou tříd již zcela nevyhovuje 
hygienickým požadavkům. Stav sociálního zařízení 
pro děti je zcela nevyhovující, neestetický a 
vyžaduje radikální zásah. Modernizací 
vodovodních rozvodů, dětských toalet, umýváren a 
dětských sprch budou naplněny současné 
požadavky na provoz hygienického (sociálního) 
zařízení v předškolních zařízeních. Přidanou 
hodnotou pak bude zvýšení hygieny v novém 
prostředí a zjednodušení údržby. 

3. Cíle projektu 
(Stručný výčet cílů, jichž má být 
projektem dosaženo) 

Cílem projektu je: 
1. Modernizace hygienického zařízení v 1.NP a 
2.NP (pro zbývající 2 třídy o kapacitě 28 dětí 
každá) 
2. Naplnění hygienických požadavků vyhlášky č. 
410/2005 Sb. o hygienických požadavcích na 
prostory a provoz zařízení a provozoven pro 
výchovu a vzdělávání dětí a mladistvých 
3. Zvýšit hygienu prostředí sociálního zařízení 
(poškozený povrch WC mís a umývadel nelze 
snadno vyčistit, v klozetu ulpívají nečistoty a 
mikroorganismy) 
4. Zvýšit bezpečnost dětí (mísící baterie, 
bezbariérový přístup do sprch) 

4. Cílové skupiny 
(Popište cílové skupiny, na něž je 
navrhovaný projekt zaměřen a 
jejich potřeby, které navrhovaný 
projekt řeší) 

1. Děti mateřské školy Velká Bíteš, U Stadionu 
538. 
2. Děti, jež dosud nejsou klienty školy, ale školu 
pravidelně 1x měsíčně navštěvují v rámci 
zkvalitnění budoucí adaptace dětí po jejich přijeltí 
ke vzdělávání. 



5. Popis projektu 
(V případě potřeby podrobněji 
rozepište v samostatném 
dokumentu, který doložte k 
žádosti) 

Provoz mateřské školy Velká Bíteš, U Stadionu 
538 byl zahájen v roce 1983. Před třemi roky byla 
v budově zahájena rozsáhlá rekonstrukce rozvodů 
vody. Vykazovala se zvýšená spotřeba vody, 
nezanedbatelné byly i výdaje za energii na ohřev 
vody. Vodovodnímu systému hrozila stále častější 
havárie. Na žádost ředitelky školy a z rozhodnutí 
zřizovatele byla zahájena kompletní rekonstrukce 
vodovodního vedení. Dosud byly vyřešeny alespoň 
nejproblematičtější části ležatých rozvodů vody v 
suterénu budovy a v loňském roce byla provedena 
první etapa modernizace hygienických zařízení 
podpořená Krajem Vysočina v rámci Fondu 
Vysočiny. Vybavení zbývajících dvou sociálních 
zařízení dětí i dospělých a kuchyní je však dosud 
původní, tedy zastaralé, ekonomicky náročné a 
neodpovídající požadavkům vyhlášky č. 410/2005 
Sb. o hygienických požadavcích na prostory a 
provoz zařízení a provozoven pro výchovu a 
vzdělávání dětí a mladistvých. Hledáme proto 
způsob jak dostát požadvkům vyhlášky a prostředí 
toalet a umýváren dětí esteticky zkvalitnit. 
Součástí plánovaného projektu bude -
rekonstrukce rozvodů vody, výměna nefunkčních 
dětských WC mís za klozety s plochým 
splachováním, výměna mísících baterií, 
vybudování sprch, jež budou řešeny tak, aby do 
nich děti mohly vstupovat bez cizí pomoci 
(současné řešení toto neumožňuje), realizace 
nových obkladůa dlažby (vyšší bezpečnost a 
spolehlivost), zhotovení estetických dělících stěn 
pro vytvoření WC kabin. Dále je součástí projektu 
vybudování koupelnového příslušenství pro 
hendikepované děti, které umožní dětem 
bezpečný pohyb v umývárně a na toaletě. 
Naplněním záměrů projektu bude možné stávající 
kapacitu školy nadále udržet bez hrozby 
nedodržení kritérií vymezených hygienickými 
právními normami. 

Jedná se o stavební úpravy nevyžadující stavební 
povolení ani ohlášení dle stavebního zákona. 
Stavebními úpravami se nemění způsob užívání 
stavby, nezasahuje se do nosných konstrukcí 
stavby, nemění se její vzhled, nevyžaduje se 
posouzení vlivů na životní prostředí a nemůže být 
ohrožena požární bezpečnost stavby. 

6. Výstupy projektu 
(Uveďte konkrétní a pokud možno 
kvantifikované výstupy projektu) 

1. Modernizace dvou hygienických (sociálních) 
zařízení v budově školy 
2. Zlepšení hygienických podmínek pro 2 třídy, 56 
dětí 



7. Časový harmonogram 
realizace projektu -
začátek/ukončení projektu 

06-10/2015 

8. Organizační a odborné 
zabezpečení projektu 

(Popište Vaše odborné a 
organizační schopnosti včetně 
předešlých zkušeností s 
realizací projektů) 

Stavební práce budou realizovány odborným 
dodavatelem. Práce budou dozorovány 
investičními techniky, kteří jsou zaměstnanci 
města a mají tuto činnost v pracovní náplni. 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Celkové náklady na 
projekt 347 880 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Požadovaná výše 
dotace 120 000 Kč 34,49 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
dotace 120 000 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
dotace Kč ,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

Spoluúčast žadatele 227 880 Kč 65,51 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho investiční 
spoluúčast 227 880 Kč 100,00 % 

9. Rozpočet projektu 
(podrobný položkový rozpočet 
projektu zašlete společně s touto 
žádostí) U žadatelů, kteří mohou 
uplatnit odpočet DPH na vstupu, 
se náklady uvádějí bez DPH. 
Ostatní žadatelé uvádějí náklady 
včetně DPH. 
částky uvádějte v celých Kč 

- z toho neinvestiční 
spoluúčast Kč ,00 % 

10. Stručná charakteristika 
činnosti žadatele 
(obce nevyplňují) 

obec 

Plátcovství DPH u žadatele (zakřížkujte vhodnou variantu) 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu nemá nárok na odpočet daně z přidané hodnoty 

žadatel je plátcem DPH a u zdanitelných plnění přijatých v souvislosti s 
financováním daného projektu má nárok na odpočet daně z přidané hodnoty • 

žadatel není plátcem DPH • 

11. Prohlášení žadatele, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a souhlasí se 
zveřejněním vybraných údajů o projektu 
Žadatel město Velká Bíteš prohlašuje, že zajistí podíl na spolufinancování projektu a 
souhlasí se zveřejněním svého jména (obchodního jména), adresy (sídla), názvu 
projektu a výše přidělené podpory pro účely informování o čerpání prostředků z 
Fondu Vysočiny. 

12. Prohlášení žadatele o vypořádání závazků (nevyplňují obce, svazky obcí a 
organizace zřizované a zakládané Krajem Vysočina) 
Žadatel město Velká Bíteš prohlašuje, že má: 



a) vypořádány závazky vůči státnímu rozpočtu a státním fondům {za závazky vůči 
státnímu rozpočtu se považují závazky vůči finančnímu úřadu, Správě sociálního 
zabezpečení, zdravotním pojišťovnám a Celní správě; za státní fondy se považují Fond 
národního majetku, Státní fond životního prostředí, Pozemkový fond, Státní fond rozvoje 
bydlení a Státní fond dopravní infrastruktury), 
b) na majetek žadatele není vyhlášen konkurz nebo podán návrh na konkurz a žadatel 
není v likvidaci. 

13. Prohlášení žadatele o účetním období (nevyplňuje žadatel, který používá účetní 
období shodné s kalendářním rokem a žadatel, který není účetní jednotkou) 
Žadatel město Velká Bíteš prohlašuje, že používá účetní období (hospodářský rok) od 
do 



14. Seznam dokladů (Uveďte seznam všech dokladů, které k žádosti přikládáte a očíslujte 
je.) 

1. Stručný popis naplnění specifických kritérií 
2. Kopie výpisu z katastru nemovitostí a snímek katastrální mapy 
3. Podrobný položkový rozpis nákladů projektu 

Stavební úpravy nevyžadují povolení k realizaci stavby podle zákona č. 183/2006 Sb. 
Výjimka KHS nebyla udělena. Tyto přílohy jsou irelevantní. 

Poznámka pro žadatele: 
Před podáním projektu si ověřte, zda: 

- je formulář žádosti kompletně vyplněn 

jsou přiloženy veškeré doklady nutné k posouzení žádosti požadované v bodě 14 
Výzvy k předkládání projektů 

- v případě potřeby konkrétní bod žádosti rozepište v samostatném dokumentu 

- projekt splňuje kritéria a podmínky uvedené ve Výzvě k předkládání projektů 

je žádost včetně dokladů nutných k posouzení žádostí připravena k podání dle 
podmínek uvedených v bodě 14 Výzvy k předkládání projektů 

V e Velké Bíteši dne 10.03.2015 

Razítko a podpis statutárního 
zástupce žadatele 



Velká 
MĚSTO VELKÁ BÍTEŠ | Městský úřad Velká Bíteš 
Odbor majetkový 

Masarykovo náměstí 87, 595 01 Velká Bíteš 

STRUČNÝ POPIS NAPLNĚNÍ SPECIFICKÝCH KRITERIÍ K ŽÁDOSTI MĚSTA VELKÁ 
BÍTEŠ V  RÁMCI  PROGRAMU FONDU VYSOČINY „NAŠE ŠKOLKA 2 0 1 5 "  

Projekt: Modernizace hygienického zařízení MŠ U Stadionu, Velká Bíteš, 2. část 

a) spádovost mateřské školy 

Předškolního vzdělávání v Mateřské škole, Velká Bíteš, U Stadionu 538 se zúčastňují 
nejen děti z Velké Bíteše, nýbrž i děti z dalších okolních obcí - Krokočín, Nové Sady, 
Záblatí, Vlkov, Křoví, Hluboké, Maršov, Ruda, Drásov a Lesní Hluboké. V letošním 
roce navštěvuje mateřskou školu 13 dětí z okolních spádových obcí, tj. 12,3% 
z celkového počtu 106 dětí. 

Počet dětí navštěvujících MŠ z jiných obcí je 12,3 % všech dětí v MŠ. 

b) dopad realizace projektu 

Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538 je do rejstříku škol zařazena s nejvyšší 
možnou kapacitou - tj. 106 dětí. Kapacita je v současné době plně naplněna. V rámci 
této žádosti je uvažováno s modernizací sociálního zařízení pro 2 třídy, což 
představuje přímé zlepšení hygienických podmínek pro 56 dětí. 

c) udělení výjimky 

Výjimka KHS Kraje Vysočina na provoz udělena není. Je udělena pouze výjimka 
z počtu zapsaných dětí na 4 třídy mateřské školy, jež uděluje zřizovatel školy. 

d) charakter realizovaného projektu 

Navrhovaná modernizace představuje celkovou rekonstrukci dotčených prostor a je 
pokračováním celkové obnovy školy v oblasti technického zařízení budovy. 
V uplynulých letech již byla provedena kompletní rekonstrukce ležatých rozvodů 
kanalizace a páteřní větve vodovodu. V loňském roce byla provedena modernizace 
prvních dvou hygienických zařízení v rámci grantového programu Fondu Vysočiny. 
Kompletní modernizace zbývajících dvou sociálních zařízení bude součástí finální 
fáze obnovy budovy. Celková modernizace těchto dvou sociálních zařízení spočívá 
ve výměně rozvodů vody, kanalizace, úpravy elektroinstalace a vytápění a dále 
budou vyměněny veškeré zařizovací předměty sanitární techniky, dlažby a obklady. 
Sprcha bude nově provedena v bezbariérové úpravě a nové zařízení bude 



v provedení splňujícím hygienické požadavky. Nedílnou součástí modernizace je 
vybavení novými skříňkami na ručníky a zubní kartáčky. 

e) umístění dítěte/dětí s handicapem 

Mateřská škola Velká Bíteš, U Stadionu 538 má nastaveny kvalitní parametry pro 
integraci dětí se speciálními vzdělávacími potřebami. Ve školních a třídních 
vzdělávacích programech jsou jasně zpracovány a vymezeny vhodné vzdělávací 
metody formy, prostředky a podmínky, za kterých je vzdělávání dětí s handicapem 
uskutečňováno. Již dlouhodobě se škola dětem z tohoto prostředí věnuje a integraci 
realizuje. Posledních několik roků bylo postižení dětí natolik závažné, že s dětmi 
pracovaly dvě pedagogické asistentky. V letošním roce jsou do vzdělávání zařazeny 
dvě děti se sociálním znevýhodněním (handicapem). Tyto dvě vzdělávané děti mají 
zdravotní znevýhodnění a jsou individuálně integrovány do běžné třídy mezi děti bez 
postižení. Tyto děti s hadicapem v letošním roce nenavštěvují třídy, kterých se přímo 
týká rekonstrukce. Vzhledem ke skutečnosti, že modernizace prostor proběhne o 
prázdninách, je reálné, že tyto děti budou v příštím roce přímo využívat výstupy 
realizovaného projektu. 

f) přidělení dotace v letech 2013, 2014 

V roce 2014 byl Fondem Vysočina v rámci grantového programu Naše školka 
podpořen projekt modernizace prvních dvou hygienických zařízení Mateřské školy 
Velká Bíteš, U Stadionu 538. 

g) kapacita MŠ po realizaci projektu 

Realizací projektu nedojde ke zvýšení kapacity MŠ, zůstane zachována stávající 
kapacita 106 dětí. 

1 0. 03. 2015 

Ing. Milan Vlček 
starosta města 



POLOŽKOVÝ ROZPOČET 
Rozpočet 201588401C Rekonstrukce sociálního zařízení - JKSO 
Objekt SKP 
S001 Rekonstrukce sociálního zařízeni - 2. etapa Měrná jednotka 
Stavba Počet jednotek 0 
884 MŠ U Stadionusociální zařizeni_2. etapa Náklady na m.j. 0 
Projektant Typ rozpočtu 
Zpracovatel projektu 
Objednatel Město Velká Blteš 
Dodavatel Zakázkové číslo 
Rozpočtoval Počet listů 

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady 

HSV celkem 21 636 Zařízení staveniště 5 604 
Z PSV celkem 255 590 Kompletační činnost (IČD) 1 681 
R M práce celkem 2 993 

N M dodávky celkem 0 

ZRN celkem 280 218 

HZS 0 

ZRN+HZS 280 218 Ostatní náklady neuvedené 0 
ZRN+ost. náklady+HZS 287 504 Ostatní náklady celkem 7 286 
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele 
Jméno: Jméno: Jméno : 

Datum : Datum : Datum : 

Podpis: Podpis: Podpis: 

Základ pro DPH 21,0 % 287 504 Kč 
DPH 21,0 % 60 376 Kč 
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč 
DPH 0,0 % 0 Kč 

CENA ZA OBJEKT CELKEM 347 880 Kč 

Poznámka: 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Stavba: 
Objekt: 

884 MS U Stadionu sociální zařízení_2. etapa 
SOQ1 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etd 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DILU 

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS 
342 Sádrokartonové konstrukce 5 088 0 0 0 0 
96 Bourání konstrukcí 7 163 0 0 0 0 
97 Prorážení otvorů 2 456 0 0 0 0 
99 Staveništní přesun hmot 28 0 0 0 0 
711 Izolace proti vodě 0 1 198 0 0 0 
721 Vnitřní kanalizace 0 21 661 0 0 0 
722 Vnitřní vodovod 0 25 544 0 0 0 
725 Zařizovací předměty 0 84 463 0 0 0 
730 Ústřední vytápění 0 16 497 0 0 0 
771 Podlahy z dlaždic a obklady 0 32 043 0 0 0 
781 Obklady keramické 0 67 748 0 0 0 
784 Malby 0 6 436 0 0 0 
M21 Elektromontáže 0 0 0 2 993 0 
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 901 0 0 0 0 

CELKEM OBJEKT 21 636 255 590 0 2 993 0 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 

Název VRN Kč % Základna Kč 
Zařízení staveniště 0 2,0 280 218 5 604 
Kompletační činnost (ICD) 0 0,6 280 218 1 681 

CELKEM VRN 7 286 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

884 MS U Stadionu sociální zařízení_2. etapa 
S001 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Díl: 342 Sádrokartonové konstrukce 

1 416020123R00 Podhledy SDK, kovová kce.HUT 2x deska RBI 12,5 mm m2 4,80 926,18 4 445,66 
1. NP SDK podhled - toalety (zakrytí podstropního vedení kanalizace z 
2. NP):(3,0*1,6) 4,80 

2 762431230RT2 Montáž obložení stěn sádrokartonem včetně dodávky, deska 
Knauf tl. 12,5 mm m2 1,50 428,40 642,60 
Obklad stoupacího potrubí sádrokartonern:(0,3*2,5)*2 1,50 

Celkem za 342 Sádrokartonové konstrukce 5 088,26 
Díl: 96 Bourání konstrukcí 

3 962032231R00 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 0,32 625,80 201,32 
Bourání příčky sprchy: 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL:((1,0*3,0)-(0,6*2,0))*0,15 0,27 

0 
Bourání soklíku sprchové vaničky: 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI:(1,15*0,15)*0,15 0,03 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI:(1,15*0,15)*0,15 0,03 
4 965081611U00 Odsekání sokliků m 47,02 21,73 1 021,74 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(1,97+5,92-0,8+1,97+1,65+0,85+0,85) 12,41 

toalety:(1,6+3,0+0,2) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - PERSONÁL:(2,35+1,55+2,35+1,55-0,6-
0,8-1,0) 5,40 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6) 3,60 
0 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna :(1,97+5,92-0,8+1,97+1,65+0,85+0,85) 12,41 
toalety:(1,6+3,0+0,2) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6) 3,60 

5 965081713RT1 Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ručně, 
dlaždice keramické m2 44,55 52,18 2 324,74 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 

umývárna (vč. sprchy):(5,92*1,97)+(1,75*1,15) 13,67 
toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - PERSONÁL:(1,55*2,35) 3,64 

sprcha:(0,9*1,0) 0,90 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

0 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna (vč. sprchy):(5,92*1,97)+(1,75*1,15) 13,67 
toalety:(3,0*1,6) 4,80 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 
sprcha:(0,9*1,0) 0,90 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

6 968062245R00 Vybourání dřevěných rámů oken jednoduch. pl. 2 m2 m2 2,88 110,25 317,52 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

884 MŠ U Stadionu_sociální zařízení_2. etapa 
S001 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množstvi cena / MJ celkem (Kč) 
1. NP:(1,2*1,2) 1,44 

2. NP:(1,2*1,2) 1,44 
7 978059531R00 Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 [ m2 44,31 74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP- DĚTI: 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

umývárna :(3,12*1,25) 3,90 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

sprcha:(0,9+1,15+0,9+1,15-0,6)*2,0 7,00 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

toalety:(3,0+0,67)*1,25 4,59 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

0 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZEN11 .NP - PERSONÁL - za umyvadlem:(1,5*1,5) 2,25 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

sprcha:(0,9+1,0+0,9)*2,0 5,60 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

0 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

Q 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 2.NP - DĚTI: 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

umývárna :(3,12*1,25) 3,90 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

sprcha:(0,9+1,15+0,9+1,15-0,6)*2,0 7,00 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

toalety:(3,0+0,67)*1,25 4,59 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

0 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 

74,44| 3 298,06 7 978059531R00 

sprcha:(0,9+1,0+0,9-0,6)*2,0 4,40 

74,44| 3 298,06 

Celkem za 96 Bouráni konstrukci 7 163,39 
Díl: 97 Prorážení otvorů 

8 972054141R00 Vybourání otv. stropy ZB pl. 0,0225 m2, tl. 15 cm kus 17,00 144,45 2 455,65 
Celkem za 97 Proráženi otvorů 2 455,65 

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 
9 998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m t 0,12 230,47 27,69 

Celkem za 99 Staveništni přesun hmot 27,69 
Díl: 711 Izolace proti vodě 
10 711212002RT1 Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou Aquafin 2K (fa 

Schomburg),proti vlhkosti, tl. 2mm m2 2,74 404,77 1 109,07 
10 711212002RT1 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 1. NP - DĚTI:(0,8*1,15) 0,92 

10 711212002RT1 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 2. NP - DĚTI:(0,8*1,15) o",92 

10 711212002RT1 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 2. NP - PER30NÁL:(0,9*1,0) 0,90 
11 711212901R00 Provedení penetrace podkladů pod hydroizol.stěrky D+M 

m2 2,74 29,40 80,56 
11 711212901R00 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 1. NP - DĚTI:(0,8*1,15) 0,92 

11 711212901R00 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 2. NP - DĚTI:(0,8*1,15) 0,92 

11 711212901R00 

Hydroizol. stěrka - pod sprchou v 2. NP - PER30NÁL:(0,9*1,0) 0,90 
12 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,01 801,15 8,08 

Celkem za 711 Izolace proti vodě 1 197,70 
Díl: 721 Vnitřní kanalizace 
13 721000001D Podlahová vpusť DN50 sprch.nerez kus 3,00 331,29 993,87 
14 721000021D Přisávací dlavice DN100 kus 1,00 266,79 266,79 
15 721100911R00 Napojení na kanalizační potrubí větrací kus 1,00 371,54 371,54 
16 721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 m_ 18,00 112,45 2 024,10 
17 721140915R00 Oprava - propojení dosavadního potrubí DN 100 lit. kus 2,00 522,03 1 044,06 
18 721171803ROO Demontáž potrubí z PVC do DN 75 m 10,00 8,48 84,80 
19 721176102R00 Potrubí HT připojovací DN 40 x 1,8 mm m 2,00 153,25 306,50 
20 721176103ROO Potrubí HT připojovací DN 50 x 1,8 mm m 4,00 171,99 687,96 
21 721176104R00 Potrubí HT připojovací DN 70 x 1,9 mm m 4,00 217,19 868,76 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 2 



-j Položkový rozpočet 

í 
I 

i 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
22 721176105R00 Potrubí HT připojovací DN 100 x 2,7 mm m 8,00 531,95 4 255,60 
23 721176115R00 Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm m 18,00 437,69 7 878,42 
24 721194104R00 Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus 2,00 53,47 106,94 
25 721194109R00 Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus 10,00 88,20 882,00 
26 721290111R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m 28,00 16,86 472,08 
27 721300932R00 Pročištění připojovacího potrubí šikmého do DN 110 sou 1,00 434,38 434,38 
28 721 00-0009 Čistící kus DN100 kus 2,00 121,27 242,54 
29 721 00-01 Závěs potrubí kpl 8,00 92,61 740,88 

Celkem za 721 Vnitřní kanalizace 21 661,22 
Díl: 722 Vnitřní vodovod 
30 722130801R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25 m 36,00 47,19 1 698,84 
31 722175211R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 20 m 44,00 276,17 12 151,48 
32 722175212R00 Potrubí z PP-R 80 PN 16, D 25 m 12,00 297,67 3 572,04 
33 722190222R00 Úprava potrubí pro term.baterie u umyvadel soubor 2,00 577,71 1 155,42 
34 722190223R00 Napojení na stáv.potrubí DN 25 soubor 3,00 440,44 1 321,32 
35 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 22,00 160,96 3 541,12 
36 722290226R00 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 36,00 35,94 1 293,84 
37 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 36,00 22,49 809,64 

Celkem za 722 Vnitřní vodovod 25 543,70 
Díl: 725 Zařizovací předměty 
38 725110811R00 Demontáž klozetů splachovacích vč.nádržek soubor 12,00 160,96 1 931,52 
39 725119205R00 Montáž klozetových mís dětských BABY,sedátko nádržka 

nízkopol.roh.koh.přípojka,přechod... sou 8,00 3 803,68 30 429,44 
40 725119305R00 Montáž klozetových mis kombinovaných,sedátko 

roh,koh.,přípojka,odp.přechod.. soubor 2,00 3 087,06 6 174,12 
41 725122112R00 Pisoárová mísa DOMINO,splach.hlavice,sifon, tlakový 

splachovač podom. soubor 2,00 5 887,45 11 774,90 
42 725122813R00 Demontáž pisoárů soubor 2,00 109,69 219,38 
43 725129201R00 Montáž pisoárového záchodku zpětná soubor 2,00 281,68 563,36 
44 725219401R00 Montáž umyvadel na šrouby zpětná soubor 12,00 326,34 3 916,08 
45 725219401R10 Montáž umyvadel 55 vč.baterie,sifonu,roh.koh... uchycení.. 

soubor 2,00 2 210,55 4421,10 
46 725810234R00 Ventil nástěnný s otoč.ram,umyvadlový G 1/2 soubor 12,00 643,86 7 726,32 
47 725840266R00 Baterie sprchové nástěnné vč.sprchy soubor 3,00 1 568,89 4 706,67 
48 725840266R00 Baterie sprchové nástěnné vč.sprchy soubor 2,00 2 800,40 5 600,80 
49 725 00-001 Madlo sprch.nerez 40cm ks 4,00 933,82 3 735,28 
50 725 29-0020, RAq Demontáž umyvadla včetně baterie a konzol kus 14,00 233,17 3 264,38 

Celkem za 725 Zařizovací předměty 84 463,35 
Díl: 730 Ústřední vytápění 
51 735111810R00 Demontáž těles otopných plech. ks 4,00 70,00 280,00 
52 735159111R00 Montáž panelových těles Radik K21-5080 kus 2,00 3 318,58 6 637,16 
53 735159111R01 Montáž panelových těles Radik K21-4080 kus 1,00 3 081,55 3 081,55 
54 735159111R02 Montáž panelových těles Radik K21-5080 kus 1,00 3 318,58 3 318,58 
55 730 00-0101 Napoj.a úprava top.potrubí sou 4,00 794,90 3 179,60 

Celkem za 730 Ústřední vytápění 16 496,89 
Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 
56 771212112R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 200x200 mm j m2 47,17 328,651 15 501,53 56 771212112R00 

SOCIÁLNÍ" ZAŘÍZENI 1 .NP - DĚTI: 
328,651 15 501,53 56 771212112R00 

umývárna :(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 

328,651 15 501,53 56 771212112R00 

sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 

328,651 15 501,53 56 771212112R00 

toalety:(3,0*1,6) 4,80 

328,651 15 501,53 56 771212112R00 

0 

328,651 15 501,53 

Stavba: 
Objekt: 

884 MS U Stadionu_sociální zařízení_2. etapa 
SOQ1 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 3 



Položkový rozpočet 

Stavba: 884 MŠ U Stadionu sociální zařízení_2. etapa Rozpočet: 201588401C 
Objekt: S001 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1 .NP - PERSONÁL:(1,55*2,35)+(1,0*1,0) 4,64 

toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

0 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna (vč. sprchy):(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 
sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 

toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 
sprcha - podlaha ve spádu:(1,0*1,0) 1,00 

toaleta:(0,9*1,2) 1,08 
57 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 47,17 11,13 524,97 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 

sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 
toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 1.NP - PERSONÁL:(1,55*2,35)+(1,0*1,0) 4,64 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

0 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna (vč. sprchy):(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 

sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 

toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP - PERSONÁL: 
sprcha - podlaha ve spádu:(1,0*1,0) 1,00 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

58 59764202 Dlažba keramická 200x200x9 mm m2 51,88 300,30 15 580,77 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 

sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 

toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1 .NP - PERSONÁL:(1,55*2,35)+(1,0*1,0) - 4,64 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 

0 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna (vč. sprchy):(5,92*1,97)+(0,85*1,15) 12,64 

sprcha - podlaha ve spádu:(1,95*1,15) 2,24 
toalety:(3,0*1,6) 4,80 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 
sprcha - podlaha ve spádu:(1,0*1,0) 1,00 
toaleta:(0,9*1,2) 1,08 
Mezisoučet 47,17 
Prořez:47,1673*0,1 4,72 

59 998771101R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m t 1,05 414,22 436,08 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 4 



Položkový rozpočet 

Stavba: 884 MS U Stadionu_sociální zařízení_2. etapa ^Rozpočet: 201588401C 
Objekt: S001 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady 32 043,35 

Díl: 781 Obklady keramické 
60 631391113U00 Soklík rovný v 10cm MC D+M m 33,72 55,54 1 872,81 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(1,97+5,92-0,8+1,97) 9,06 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 1.NP - PERSONÁL:(2,35+1,55-
0,6+1,35+1,0+1,0+2,55-0,8) 8,40 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6) 3,60 

0 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 2.NP - DĚTI: 
umývárna :(1,97+5,92-0,8+1,97) 9,06 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL: 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6) 3,60 

61 771579793R00 Příplatek za spárovací hmotu - plošně m2 70,39 11,13 783,39 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,90 
toalety:(3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 

0 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1 .NP - PERSONÁL - za umyvadlem:(1,55*1,6) 2,48 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,90 
toalety:(3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL - za 
umyvadlem:(1,35+0,5)*1,6 2,96 
sprcha:(0,9+1,0+0,9-0,6)*2,0 4,40 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 

62 781230121R00 Obkládání stěn vnitř.keram. do tmele do 300x300 mm m2 70,39 383,25 26 975,05 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI' 1 .NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,90, 
toalety:(3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 

0 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - PERSONÁL - za umyvadlem:(1,55*1,6) 2,48 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,90 
toalety: (3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL - za 
umyvadlem:(1,35+0,5)*1,6 2,96 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 5 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

884 MS U Stadionu_sociální zařízení_2. etapa 
SOQ1 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
sprcha:(0,9+1, 0+0,9-0,6)'2,0 4,40 

toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 
63 781497111R00 Lišta hliníková ukonóovací k obkladům 2,50 275,10 687,75 

Ukončovací lišta obkladu : 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI" 1 .NP - DĚTI: 

umývárna :(1,25)*1 1,25 

umývárna :(1,25)*1 1,25 
64 781497121R00 Lišta hliníková rohová k obkladům m 51,30 275,10 14 112,63 

Lišta rohová - sociálího zařízení 1. NP - DĚTI - sprcha:(2,0*2) 4,00 

umývýrna:(1,25*3) 3,75 

(0,45*2) 0,90 
Lišta rohová - toalety:(1,25*4) 5,00 
Lišta rohová - sociálího zařízení 1. NP - PERSONÁL - za umyvadlem 
:(1.6*2) 3,20 

toaleta:(1,6*4) 6,40 

0 
Lišta rohová - sociálího zařízení 2. NP - sprcha:(2,0*2) 4,00 

umývýrna:(1,25*3) 3,75 
(0,45*2) 0,90 
Lišta rohová - toalety:(1,25*4) 5,00 

0 

Lišta rohová - sociálího zařízeni 2. NP - PERSONÁL - sprcha:(2,0*4) 8,00 
toaleta:(1,6*4) 6,40 

65 597813660 Obkládačka Color One 19,8x24,8 bílá mat m2 77,42 294,00 22 762,51 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,90 
toalety:(3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 
0 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - PERSONÁL - za umyvadlem:(1,55*1,6) 2,48 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 
0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENI 2.NP - DĚTI: 
umývárna :(0,47+3,12+0,2+1,65+0,85)*1,25 7,86 
sprcha:(0,9+1,15+0,9)*2,0 5,9ol 
toalety:(3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,25 10,75 
0 
ŠOČiÁLŇf ZAŘÍZENÍ 2.ŇP - PERSONÁL - za 
umyvadlem:(1,35+0,5)*1,6 2,96 
sprcha:(0,9+1,0+0,9-0,6)*2,0 4,40 
toaleta:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,6 5,76 
Mezisoučet 70,39 
Prožez:70,385*0,1 7,04 

66 998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t 1,34 414,22 553,60 
Celkem za 781 Obklady keramické 67 747,73 

Díl: 784 Malby 
67 784195112R00 Malba tekutá Primalex Standard, bílá, 2 x m2 182,43 35,28 6 436,04 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - DĚTI: 

umývárna - stěny:((5,92+í ,97+3,12+1,75+1,15+1,75+1,65+1,97)*3,0) 57,84 

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 6 



Položkový rozpočet 

Stavba: 
Objekt: 

884 MS U Stadionu_sociální zařízení_2. etapa 
SOQ1 Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etapa 

Rozpočet: 201588401C 
Rekonstrukce sociálního zařízení - 2. etap final 

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
umývárna - odpočet dveří a oken:-
((0,8*2,0)+(1,0*1,8)+(0,8*2,0)+(1,2*0,9)) -6,08 
umývárna - odpočet obkladů:-
((((0,47+3,12+0,2+0,85+1,65)*1,25)+(0,9+1,15+0,9)*2,0)) -13,76 

umývárna - strop:((5,92*1,97)+(1,75*1,15)) 13,67 

toalety - stěna (bez obkladů):((3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,75) 15,05 
toalety - odpočet dveří a oken (výšky nad obklady):-
((0,8*1,75)+(0,8*2,0)+(1,2*0,9)) -4,08 

|0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 1.NP - PERSONÁL -
stěna:((1,55+2,35+2,55+1,0+1,0+1,3)*3,0) 29,25 

stěna - odpočet dveří a okna:-((0,8*2,0)+(0,6*2,0)+(1,2*1,5)) -4,60 

strop:((2,35*1,55)+(1,0*1,0)) 4,64 

.toaleta - stěna (bez obkladu)".(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,4 5,04 

toaleta - strop:(0,9*1,2) 1,08 

toaleta - odpočet dveří:-(0,6*1,4) -0,84 

0 
SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - DĚTI: 

umývárna - stěny:((5,92+1,97+3,12+1,75+1,15+1,75+1,65+1,97)*3,0) 57,84 
umývárna - odpočet dveří a oken:-
((0,8*2,0)+(1,0*1,8)+(0,8*2,0)+(1,2*0,9)) -6,08 
umývárna - odpočet obkladů:-
((((0,47+3,12+0,2+0,85+1,65)*1,25)+(0,9+1,15+0,9)*2,0)) -13,76 

umývárna - strop:((5,92*1,97)+(1,75*1,15)) 13,67 

toalety - stěna (bez obkladů):((3,0+1,6+3,0+1,6-0,6)*1,75) 15,05 
toalety - odpočet dveří a oken (výšky nad obklady):-
((0,8*1,75)+(0,8*2,0)+(1,2*0,9)) -4,08 
toalety - strop:(3,0*1,6) 4,80 

0 

SOCIÁLNÍ ZAŘÍZENÍ 2.NP - PERSONÁL - stěna:((1,35+1,5)*3,0) 8,55 

sprcha - stěna bez obkladu:(0,9+1,0+0,9-0,6)*1,0 2,20 

sprcha - strop:(0,9*1,0) 0,90 

toaleta - stěna bez obkladu:(0,9+1,2+0,9+1,2-0,6)*1,4 5,04 

toaleta - strop:(0,9*1,2) 1,08 

Celkem za 784 Malby 6 436,04 
Díl: M21 Elektromontáže 
68 M21 -01 Elektroinstalace - kompletní dodávky a montáže kompl 1,00 2 992,55 2 992,55 

Úprava rozvodů po vybourané příčce v soc. zařízení personálu 1.NP: 
Svítidla do podhledů WC děti v 1.NP: 
Vypínače do nově realizovaných obkladů: 1 1,00 

Celkem za M21 Elektromontáže 2 992,55 
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 
69 979083116R00 Vodorovné přemístění suti na skládku do 5000 m t 5,83 309,75 1 806,84 
70 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m t 5,83 26,88 156,80 
71 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky 5,83 120,75 704,36 
72 979087312R00 Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m t 5,83 206,32 1 203,51 
73 979087391R00 Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m t 5,83 89,35 521,20 
74 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 5,83 9,97 58,16 
75 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 5,83 420,00 2 449,95 

Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 6 900,80 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7 


